

AV EQUIPMENT					
Items	Qty	Days	Unit Price	Sub-total	
搭建					
LIGHT EQUIPMENT					
1	4.5	1	50	225	
LED地台 (4500mmX200mm) 桁架KT板					
2	14	1	85	1190	
舞台两侧背板 (桁架KT板2600mmX2700mm*2)					
3	14	1	65	910	
舞台两侧背板 (KT板2600mmX2700mm*2) 画面错误重新制作费					
4	6.3	1	65	409.5	
KT板画面 (2100mmX3000mm) (入口侧面)					
5	33	1	65	2145	
签到背板 (KT板画面11000mmX3000mm)					
6	1	1	50	50	
讲台KT板 (540mmX760mm)					
7	3	1	150	450	
车贴画面(750mmX2250mm*2)(入口门)					
8	1	1	200	200	
KT板安装辅料					
9	8	1	180	1440	
门型展架 (含画面, 异型车贴箭头)					
10	1	1	600	600	
现场美工					
11	4	1	300	1200	
搭建工人 (入场撤场各两人)					
12	3	1	300	900	
搭建物料货车 (入场两车次, 撤场一车次)					
13	Subtotal(¥):			9,720	
14	税费 (1%) :			97	
15	含税总计			9,817	
16	最终优惠价			9,000	



AV EQUIPMENT					
Items		Qty	Days	Unit Price	Sub-total
搭建					
LIGHT EQUIPMENT					
1	LED地台 (4500mmX200mm) 桁架KT板	4.5	1	50	225
2	舞台两侧背板 (桁架KT板2600mmX2700mm*2)	14	1	85	1190
3	舞台两侧背板 (KT板2600mmX2700mm*2) 画面错误重新制作费	14	1	65	910
4	KT板画面 (2100mmX3000mm) (入口侧面)	6.3	1	65	409.5
5	签到背板 (KT板画面11000mmX3000mm)	33	1	65	2145
6	讲台KT板 (540mmX760mm)	1	1	50	50
7	车贴画面(750mmX2250mm*2)(入口门)	3	1	150	450
8	KT板安装辅料	1	1	200	200
9	门型展架 (含画面, 异型车贴箭头)	8	1	180	1440
10	现场美工	1	1	600	600
11	搭建工人 (入场撤场各两人)	4	1	300	1200
12	搭建物料货车 (入场两车次, 撤场一车次)	3	1	300	900
13	Subtotal(¥):				9,720
14	税费 (1%):				97
15	含税总计:				9,817
16	最终优惠价				9,000

